
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И
АТОМНОМУ НАДЗОРУ

(Ростехнадзор)

Енисейское управление Федеральной службы по экологическому, 
технологическому и атомному надзору

(Енисейское управление Ростехнадзора)

П Р И К А З

OJ. А / №
Красноярск

О внесении изменений в План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 

Енисейского управления Ростехнадзора на 2014 год

В соответствии с п.7 Правил подготовки органами государственного 

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства РФ от

30.06.2010г. № 489, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок юридических 

лиц и индивидуальных предпринимателей Енисейского управления 

Ростехнадзора на 2014 год в соответствии с пунктом 7 правил подготовки 

органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 

контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением 

правительства РФ от 30.06.2010г. № 489, исключив проверки в отношении:

- Областного государственного бюджетного образовательного учреждения 

начального профессионального образования Профессиональное училище № 11 г. 

Усолье-Сибирское (ИНН 3819005007), в связи с прекращением деятельности при 

присоединении;

О О О  «В ариант № 1», г. К расноярск, ул. А кадем городок 50А, стр. 1 
Т ираж  17000 экз. Зак. №  22, 2012 г.



- Открытого акционерного общества "Иркутский керамический завод" 

(ИНН 3807003132), в связи с прекращением деятельности при преобразовании;

- Государственного бюджетного образовательного учреждения среднего 

профессионального образования Иркутской области «Братский промышленно­

гуманитарный техникум» (ИНН 3805102152), в связи с прекращением 

деятельности при слиянии.

2. Отделу обеспечения организационно-контрольной и лицензионно­

разрешительной деятельности в 10-дневный срок направить в Генеральную 

прокуратуру РФ сведения о внесении изменений в План проведения плановых 

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Енисейского 

управления Ростехнадзора на 2014 год.

Руководитель * I А.В. Ходосевич


